# Dominica Reminiscere

**I**deo dicit Lucas nescies quid diceret. Et primo tabernaculo. i. in prima hierarchia. ibunt penitentes qui habent contritionem de peccatis suis. qui habent positum emendandi vitam suam. et non redire ad peccata sua et profiteri. et sic isti erunt in societate Helye. **I**o xps **Matth. iij.** **P**riam agite appropinquabit enim regnum celorum. **I**n secundo tabernaculo. i. secunda hierarchia ibunt presbiteros. i. boni domini regales. qui bono titulo habent titulorum dominum et seruatur iusticia etc. **I**tem plati qui bono iure non symoniace intraverunt non per litteras dominorum. nec manu armata. qui per curant de salute animarum quod de redditibus. ibunt cum moyse qui fuit platus populo dei. **I**o dicit. unum helye et unum moyse. **I**deo scriptura loquens de istis dominis dicit. **S**i delectamini in sedibus et sceptris o reges populi diligite sapientiam ut in perpetuum regnetis. **D**iligite lumen sapientie omnes qui preestis populis. **Sap. vi.** **N**ota. **D**iligite sapientiam ad bene gubernandum personam vestram et populum vobis commissum. **I**n tertio tabernaculo siue in tertia hierarchia ibunt persone excellentes in vita apostolica. secundum apostolum. habentes alimeta et tegumeta quibus tegunt contenti sunt etc. **D**e istis dicit xps. **E**go dispono vobis sicut disposuit michi pater meus regnum ut edatis et bibatis super mensam meam in regno meo. **Luc. xij.** **E**t isti erunt cum christo in tertio tabernaculo. **I**deo dicit. **F**aciamus tria tabernacula. etc. id est. edificemus merito in presenti vita tria tabernacula. et super habebimus possessionem in gloria etc. **S**eptima questio. quare xps precepit illis apostolis ne alicui diceret. tantam gloriam cum tamen fuisset magna consolatio et gaudium alijs si sciuisent. **R**esponso. quod fecit ad utilitatem aliorum apostolorum. sciens xps quod omnes debebant perdere fides ideo magis peccassent si sciuisent illam gloriam. **I**n quo videtur plus dilexisse bonum apostolorum quam suam gloriam. **Joh. viij.** **E**go gloriam meam non quero. ubi moraliter ostenditur nobis ne in bonis operibus queramus gloriam. sed interrogate cor vestrum quod non metiatur vobis. quare vultis hoc facere. si pro vana gloria. **N**on faciam. quia christus non voluit gloriam temporalem. quanto magis nos non debemus velle. **U**nus apostolus **Ro. xij. et ij.** **C**orin. viij. **P**rouidentes bona. non tamen coram deo. sed etiam coram hominibus. **S**i vultis facere bonum opus propter hoc ut de deo vobis remissionem peccatorum. et finaliter gloriam. **O** tunc non gratis vanam gloriam. sed gloriam dei etc.

**D**ominica Reminiscere Sermo

## Ecce mulier cana

**E**nea. **Matth. xv.** **E**t recitatur in euangelio hodierno. **I**ntentio est vniuersalis ecclesie fideles homines ad orationem puocare. **S**ic in dominica prime lapsa puocauit ad ieiunium. **Q**uia ieiunium et oratio sunt duo opera necessaria ad veram penitentiam. **E**t ista est ratio. **N**am omnes formamur de duobus contrariis substantijs. ex parte scilicet carnis. et suba carnali. **E**t ista inclinatur nos semper ad malum et ad terram. et ex anima que appetit spiritualia et celestia nisi a carne impediatur. et sic sibi contrariantur. et nunquam est inter eas requies vera nisi in christo et in virginemaria. **E**t ideo dicit ad **Gal. v.** **C**aro concupiscit aduersus spiritum. spiritus autem aduersus carnem. **N**ec enim sibi inuicem aduersantur. ut non quando cumque vultis illa faciatis. **S**unt enim contraria et nunquam est pax inter eas. **E**t sancta mater ecclesia videns hanc controuersiam sciens animam bene iusticiam. iuuat ipsam animam. et ordinat per carnem afflictiones et ieiunia. et hanc dominica preterita. que ieiunio caro refrenatur. **E**t hodie ordinatur oratione. qua anima eleuatur ad deum. et sic non solum habebitur victoria de carne. sed etiam de demonibus. que etiam laborant contra ne ut perdamus illam gloriam quam ipsi perdidimus. **I**deo dicit xps. et scribit **Matth. xij.** **H**oc genus demoniorum in nullo expellitur nisi in oratione et ieiunio. **E**t puocati fuimus ad ieiunium exemplo christi nobis propositi. **N**ec est verum. ut quidam rudes et ignorantes dicunt. quod xps. xl. panes assumpsit secum in montem. quia nullam refecit carnalem suscepit. **I**deo dicit **Matth. iij.** **E**t cum ieiunasset. xl. diebus. et xl. noctibus postea esuriit. **I**dem beatus **Lucas. iij.** **E**t nihil manducauit in illis diebus etc. **S**i ergo xps que nullam habebat contradietionem carnis et spiritus ieiunauit. quanto plius nos. tamen quod ipse qui est dominus et redemptor ieiunauit. quod nos miserifacere debemus. quasi arguendo per locum a maiori. **S**ic et hodie mater ecclesia puocatur nos ad orationem instruens nos exemplo cuiusdam infidelis chananee. pro nostra verecundia ut fortius oremus. **I**o dicit ecclesia. **E**cce igitur mulier chananea. **E**cce demonstratum. et infidelis demonstrat. ut melius puocemur ad orationem. **E**t ista mulier seruauit tres condiciones orationis necessarias

**P**rimo seruauit veram fidelitatem.

**S**ecundo firmam stabilitatem

**T**ertio seruauit veram humilitatem.